
Teknisk specifikation

Trägolv Bjelin Härdat Trä Ek OMMA
Mattlackad 1-Stav

Allmänna egenskaper

  Golvtyp

  Artikelnummer

  Träslag

  Sortering

  Mönster

  Ytbehandling

  Infärgning

  Slitskiktets tjocklek

  Kantfasning

  Kärna

  Fog

  Garanti

Teknisk information

  Frosttålig

  Reaktion vid brandpåverkan EN 13501-1

  Värmemotstånd EN 12664

  Formaldehydemission EN 717-1

Mått och förpackning

  Längd

  Bredd

  Höjd

  Tjocklek

Härdat trägolv

27056

Ek

Rustik

1-Stav

Mattlack

Naturell

0,6 mm

30° 0,3 mm

HDF

5G®

20 år

Ja

B-s1 (Hardly flamable)

R < 0.10 (m2 x K)/W

E1 (< 0,05ppm)

2379 mm

276 mm

11 mm

7-12 mm
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Mått och förpackning

  Antal i förpackning

  Nettovikt

  Yta per förpackning

  Vikt per förpackning

  Yta per pall

  Vikt per pall

Certifiering

Underhåll

  Vård- & underhållsprodukter

3 st

22,16 kg/

1,97 m²/

19,5 kg/

94,56 m²

1019 kg

Rengöringsmedel för lackade och oljade parkettgolv

Bjelin Underhållsbehandling Helge för mattlackade
trägolv

www.bjelin.com 2019-05-232


